Portaria nº 073/2013/PROGRAD, de 20 de Junho de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os Professores Márcia Costa Chaves,
Matrícula 0387337, CPF 40336450710; Aline Mauricio Barbosa
, Matrícula 1693812, CPF 08708046778; Duílio Tadeu Jr.,
Matrícula 1545317, CPF 07124256755 e Gisela Maria da
Fonseca Pinto, Matrícula 1604226, CPF 03626583740, para
constituírem Comissão de Estágio Supervisionado do Curso
de Matemática da UFRRJ, com vigência de dois anos a partir
de 18 de Abril de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO